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ADM.270-2/2019 wyjaénienia SIWZ 2

Do wszystkich wykonawcow

. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych
(zwanej dalej Pzp) Zamawiajgcy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlano — remontowych
budynkow wpisanych do rejestru zabytkéw w zadaniu inwestycyjnym - projekcie pod nazwg:

»Przebudowa i remont konserwatorski wraz z infrastrukturg technicznqg Galerii Wiadystawa
Hasiora” w ramach projektu pod nazwgq ,Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych, drewnianych
budynkéw Muzeum Tatrzariskiego w Zakopanem dla zachowania i prezentacji unikatowego
dziedzictwa kulturowego Podhala”, wspdifinansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020 (w ramach 8.1 Ochrona
dziedzictwa kulturowego i rozwdj zasobow kultury os priorytetowa VIll Ochrona dziedzictwa
kulturowego i rozwéj zasobéw kultury).

Pytanie 5

Dzwigary dachowe DK-1 wedtug projektu konstrukcyjnego w opisie rysunku klasa drewna litego C24
w zestawieniu ilosci sztuk- opis klasa drewna klejonego GL30. Prosze o wyjaénienie. Ponad to brak
szczeg6tow potaczen (okucia , Sruby, blachy, sworznie). Prosze o zataczenie rysunku technicznego
wykonawczego (a nie szkic).

Odpowiedz 5

Docelowo zaprojektowano diwigar DK-1 jako kratowy z drewna litego kl. C24, jezeli w zestawieniach
jestinna klasa drewna to jest to pomyika pisarska. Z drewna klejonego w projekcie przewidziano belke-
ptatew (PK1) centralnie podtrzymujaca kratownice konstrukcji dachu o wym. 20x40 cm i dfug 34,30 m
(o objetosci 2,74 m3) oraz stupy wewnetrznej konstrukcji w ilosci 4 sztuk o tacznej objetosci 0,57 m?
(na pietrze).

Dodatkowe rysunki bedg dostarczane w zaleznosci od potrzeby na etapie realizacji budowy.

Pytanie 7

W przedmiarze pozycja nr 27 d.1.1.3.2 dostawa i montaz drewna klejonego jest wedtug nas
(btedna), bardzo mata ilos¢ do wyceny? Prosze o weryfikacje i ewentualng korekte.

Odpowiedz? 7

Wykonanie Konstrukcji dachu przewidziano w projekcie z drewna litego: wigzary dachowe (w formie
kratownicy), krokwie koszowe i ptatwie. Jedynym Elementem z drewna klejonego w klasie GL 24
przewidziano platew o przekroju 20x40 cm podtrzymujaca centralnie wigzary dachowe (na rys.
przekroju wigzby). Na rysunku rzutu wiezby Kw13 omytkowo w zestawieniu drewna podano zamiast
drewna kl. C24 (drewno kl. C30) oraz na rysunku przekroju dzwigara dachowego Kw14 zamiast drewna
kl. C24 podano klase drewna GL30.
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W zwigzku z powyzszym podana w kosztorysie w pozycji 27 d.1.1.3.2 ilo$¢ drewna klejonego jest
poprawna. Inne niz powyisze dane (np. tabelaryczne) zwigzane z drewnem klejonym podano na
rysunkach omytkowo. W projekcie przewidziano zastosowanie drewna klejonego w iloéci: 3,31 m3 na
wykonanie elementow wymienionych w odpowiedzi na pytanie 5.

Pytanie 8

SIWZ cz. IV pkt. 1 Termin wykonania zaméwienia to czas od 04.11.2019 do korica grudnia 2019 r.,
wedlug naszej opinii termin nie realny do wykonania niniejszego zadania. Pytanie, czy zatem
Zamawiajgcy moze potwierdzi¢ termin wykonania zamoéwienia tj. 10 miesiecy od daty przekazania
terenu budowy? - nie na zasadzie planowania ale jednoznacznego potwierdzenia wydfuzenia tego
terminu. W naszej ocenie jeden z warunkow ewentualnego uczestnictwa w przetargu.

Odpowiedz? 8

Wykonawca jest zobowigzany do wykonania Zamoéwienia do 9 miesiecy od daty przekazania terenu
budowy, ktére nastgpi 4.11.2019 r.

Pytanie 14

Pozycja przedmiaru 114 d.1.6 ,Szafy do archiwizacji (eksponatéw dokumentéw) - projekt
koncepcyjny, cena szacunkowa” — brak szczegotéw, prosimy o rozwiniecie informacji (parametry
techniczne, rysunki, rodzaj materiatu, zdjecia pogladowe) w celu mozliwosci prawidtowej wyceny.

Odpowiedz 14

W zakresie poz. 114 — Szafy do archiwizacji — przewidziane jest wyposazenie dla pom. 0/10 oraz 0/11.
Szczegotowe wytyczne w tym zakresie beda uzgodnione na etapie prac budowlanych po
zweryfikowaniu wszystkich wymiaréw. Wszystkie regaty majg by¢ wykonane z metalu ocynkowanego
i malowanego proszkowo (m.in. stelaze, pétki, kraty).

Orientacyjnie wyposazenie obejmuje:

1) Regat (mobilne pétki, otwarty), gt. 80 cm, dt. ok. 295 cm (podzielona na mniejsze segmenty);

2) Regat (mobilne potki, otwarty), gt. 40 cm, dt. 100 cm (1 segment);

3) Regal przesuwny (system na szynach, sterowany recznie, system z kratami na obrazy wraz z
kompletem haczykéw), powierzchnia pod instalacje ok. 120 x 300 cm, proponowane parametry
segmentu: gt. 40 cm, di. 120 cm (orientacyjnie 5 segmentéw do dobrana w zaleznosci od zakupionego
systemu);

4) Regat wysuwany (system na prowadnicy z kétkach do wysuwania, sterowany recznie, system z
kratami na obrazy wraz z kompletem haczykéw oraz zamiennie wybrane segmenty z pétkami),
powierzchnia pod instalacje ok. 200 x 230 ¢cm, proponowana parametry segmentu: gi. 40 - 50 cm, dt.
200 cm (orientacyjnie 5 segmentow do dobrana w zaleznosci od zakupionego systemu);

5) Szuflada do archiwizacji (metalowa z prowadnicami), di. ok. 80 cm, szer. ok. 100 cm, wysokosé ok.
140 cm, wysoko$¢ uzytkowa jednej szuflady ok. 10 cm;

6) Regat (mobilne potki, otwarty), gt. 60 - 70 cm, dt. 100 cm (1 segment), regat do zainstalowania nad
szufladg do archiwizacji, wys. do dopasowania do sgsiednich regatow;

7) Regat (mobilne pétki, otwarty), gt. ok. 60 - 70 cm, dt. ok. 240 cm (2 segmenty);

8) Krata na obrazy wraz z kompletem haczykéw zamontowana i dopasowana do $ciany (2 segmenty),
orientacyjne wymiary: ok. 105 x 200 cm ok. 110 x 200 cm.
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Pytanie 24

Brak informacji odnosnie rolet okiennych. Prosimy o podanie parametréw technicznych (rysunki-
wymiary, zdjecia pogladowe, uzyte materiaty) w celu mozliwosci prawidtowej kalkulacji do
wyceny.

Odpowiedz? 24

Rolety okienne przewidziano dla 14 okien o wymiarach: szer. 164 ¢cm, wys. 275 cm. Szczegotowe
wymiary nalezy zweryfikowa¢ po dokonaniu szczegbétowych pomiaréw na budowie. Okna
przewidziane do zainstalowania rolet bedg wskazane przez Zamawiajacego na etapie realizacji.
Przewidziano rolety wolnowiszace z materiatu catkowicie wystaniajgce $wiatto. System rolet
powinien posiadac system stabilizujgcy (zytki boczne), ograniczajacy ruch rolet pod wptywem
powietrza oraz w przypadku uchylenia okna. Kolor materiatu bedzie ustalony na etapie realizacji.

Pytanie 26

Brak w przedmiarze do wyceny zaprojektowanych ram stalowych konstrukcyjnych budynku R-3
jako montaz i dostawa. Prosze o korekte przedmiaru lub informacje gdzie naleiy te koszty
uwzglednic.

Odpowiedz 26

W przedmiarze przyjeto 7650 kg stali. Taka wartos¢ to suma elementdw sktadajgcych sie na rame R1 i
R2 (pozycja kosztorysu - 145). W przedmiarze brakuje elementu ramy R3 (nad gléwng salg
ekspozycyjng), ktéra zastepuje obecne rury - stupy stalowe, tj. 7141,69 kg (dane z tabelki na rysunku
ramy R3). Nalezy uwzgledni¢ brakujaca stal ramy R3 w pozycji 145 przedmiaru, tj. 7650 kg +7141 kg
(brakujace) = 14 791,69 kg tacznie.

Pytanie 27

Czy zaprojektowane nowe ramy stalowe maja by¢ zabezpieczone malowaniem antykorozyjnym?
Czy réwniei ppoi.? Jesli tak to prosze o ewentualng korekte przedmiaru. Ma to bardzo duzy wplyw
na koszty.

Odpowiedz 27

Zaprojektowane nowe ramy stalowe muszg by¢ zabezpieczone antykorozyjnie. Zabezpieczenie p.poz
wykonac¢ zgodnie z Ekspertyzg techniczkg zabezpieczenia przeciwpozarowego zatwierdzong przez
Matopolskiego Komendanta Wojewddzkiego Panstwowej Strazy Pozarowej oraz  projektem
budowlanym.

Pytanie 29

W projekcie Zieleni spis projektowanych gatunkow zostat pomylony ze spisem gatunkéw Willa
Oksza. Prosze o weryfikacje i zataczenie poprawnej dokumentacji.
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Odpowiedz 29

W zatgczniku Zamawiajacy dotgcza skan zweryfikowanego projektu zieleni wraz z prawidtowym
spisem projektowanych gatunkéw roslin oraz opisem.

Pytanie 30

Trzy wejscia do budynku zaprojektowane sa z uizyciem stali Corten. Natomiast brak jest w projekcie
konstrukcyjnym - rysunku technicznego jednej ramy stalowej (jednego wejécia do budynku) dotyczy
strony zachodniej, sg tylko dwie pozostate. Przestane w odpowiedzi wizualizacje réwniez
przedstawiajg tylko 2 wejécia. Prosze o uzupetnienie i korekte przedmiaru.

Odpowied? 30

Rysunki techniczne konstrukcji wejsciowych znajdujg sie w Projekcie Wykonawczym braniy
konstrukcyjnej tj. rys.Kw_07, Kw_09, Kw_10.

Ponizej publikujemy ponownie orientacyjne wizualizacje przyjetych rozwigzan w kolejnosci wejscie od
wschodu (gtéwne), wejscie od potudnia (techniczne), wejscie od zachodu.
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Pytanie 31

Prosze o uzupetnienie informacji dotyczacej sposobu taczenia elementéw ram ze stali Corten — gdy:
maksymalny produkowany format blachy to 1500 x 3000 mm, natomiast projekt przewiduje wieksze
rozmiary np. 5231 mm. Ponadto do wyceny i pdiniejszej realizacji niezbedne bedy rysunki
warsztatowe (wykonawcze). Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz 31
Sposodb tgczenia elementéw ram ze stali ma by¢ wykonany zgodnie ze sztukg budowlang, szczegéty na
ten temat oraz niezbedne rysunki warsztatowe bedg uzupetnione na etapie budowy.

Pytanie 32

W zwigzku z kolejnymi zauwazonymi rozbieznosciami dotyczacymi klas drewna i gatunkéw (Np. Opis
techniczny -podwaliny z drewna klejonego klasy GL 35, a rysunek techniczny: drewno lite klasa C24)
prosze o jednoznacznie wskazanie, czy i ewentualnie ktére elementy majg byé wykonane z drewna
klejonego i jakiej klasy?

Odpowiedz 32
Odpowiedz jak w pytaniu 5 oraz 7.

Pytanie 33

Wedtug przedmiaru i opisu do projektu stolarka drzwiowa i okienna na parterze i pietrze pozostaje
bez zmian (tj. bez wykonywania jakichkolwiek czynnosci renowacyjnych itp.), natomiast wedtug
zestawienia stolarki do projektu np. okna 012, 022 - parter i 015, 032 - pietro, (suma 27 okien) maja
by¢ poddane czyszczeniu. Prosze o wyjasnienie oraz ewentualne uzupetnienie przedmiaru do

wyceny.

Odpowiedz 33
W zakresie stolarki okiennej i drzwiowej nalezy przyja¢ renowacje ewentualnych zniszczonych
fragmentow tej stolarki, tj. ok. 5% catosci. W tym fragmenty tuszczgcej sie farby, ewentualne uszczelki,
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uszkodzenia mechaniczne. W zakres czynnosci nalezy doliczy¢ wymiane szyby termicznej w skrzydle
okna o wym. 136x129 cm, w pom. 2/13. Rozmiar szyby ok. 60 x 110 cm. Koszty z tym zwigzane nalezy
doliczy¢ w przedmiarze do pozycji w nr 105 — Wymiana plycin skrzydet drzwiowych.

Pytanie 34

Wedtug projektu, zestawienie stolarki - renowacji ma byé poddane 23 szt. drzwi wewnetrznych
(parter+ pietro), wedtug przedmiaru 15 szt. Jaka ilo$é naleiy przyja¢ do wyceny? Wedtug przedmiaru
"Wymiana ptycin skrzydet drzwiowych z dwéch warstw plyty piléniowej bez rozbierania skrzydet"
czy o taka renowacje bedzie chodzi¢?

Odpowiedz 34

llos¢ drzwi do renowacji nalezy przyja¢ zgodnie z projektem. KNR zostat dobrany przez analogie ,
wszelkie koszty nalezy uwzgledni¢ w podanej pozycji. Renowacja powinna uwzgledniaé wytyczne z
programu konserwatorskiego i projektu.

Pytanie 35

Wykonawca ma rozumiec, Ze pozostata stolarka okienna parteru i pietra ujeta w zestawieniach
stolarki pozostaje bez naruszania i jakiejkolwiek ingerencji, a przedmiotowe zestawienie stolarki ma
jedynie charakter informacyjny.

Odpowiedz 35
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 33.

Il. Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie dotychczasowy termin skiadania ofert w
postgpowaniu. Aktualny termin jest ustalony na dzieri 06.06.2018 r., godz. 12:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie tego dnia o godz. 12:15.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.




